www.saltodoitarare.pr.gov.br De acordo com a Lei Municipal Nº 334/2017
Salto do Itararé-PR, terça-feira, 21 de dezembro de 2021. Ano 2021 Edição nº 0352 Pagina  1

O MUNICÍPIO DE SALTO DO ITARARÉ – PR

TORNA PÚBLICO O SEGUINTE EXTRATO DE

ADITIVO:

TERMO ADITIVO 002/2021 - TERMO ADITIVO

DE CORREÇÃO DE VALOR (RECURSOS DE

CONTRAPARTIDA E DO INVESTIMENTO) –

CONTRATO 31/2019

– OBJETO DO CONTRATO: CONTRATAÇÃO

DE EMPRESA PARA REFORMA GINÁSIO

MUNICIPAL DE ESPORTES (COBERTURA EM

ESTRUTURA METÁLICA)

– PROCESSO LICITATÓRIO Nº: TOMADA DE

PREÇOS N. 01/2019

– CONTRATADA: OSLEVA METALÚRGICA

LTDA. – EPP - CNPJ: 09.132.539/0001-79

– OBJETO DO ADITIVO: CORREÇÃO

(SUPRESSÃO) DO VALOR DOS RECURSOS

DO INVESTIMENTO, ANTERIORMENTE ERA

DE R$ 229.141,65 (DUZENTOS E VINTE E

NOVE MIL E CENTO E QUARENTA E UM

REAIS E SESSENTA E CINCO CENTAVOS) E

COM A COM A SUPRESSÃO / GLOSAS O

VALOR DO INVESTIMENTO PASSOU PARA

R$ 206.042,18 (DUZENTOS E SEIS MIL E

QUARENTA E DOIS CENTAVOS E DEZOITO

CENTAVOS).

– PERMANECEM INALTERADAS AS DEMAIS

CLÁUSULAS CONTRATUAIS.

PAULO SÉRGIO FRAGOSO DA SILVA

PREFEITO MUNICIPAL

EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE CORREÇÃO DE VALOR